



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 10.02. – 15.02.2025



WERNESGRÜNER

Pils Legende, Alkoholfrei,
Naturradler Maracuja
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/

-35 PROZENT
10,99
16,99

VELTINS

Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/

-24 PROZENT
12,99
16,99



ROTHAUS

Eiszäpfle je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/



-33 PROZENT
3,99
5,99

AKTIEN

Zwick'l Kellerbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,50/



-21 PROZENT
14,99
18,99



FORSTETAL

Mineralwasser 600 Calciumquelle
fizzy, medium, pure
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,72/

GLASFLASCHEN

AKTION
6,49

SPEZIALITÄTEN AUS TSCHECHEN

BECHEROVKA

Kräuterlikör 38% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/

-21 PROZENT
10,99
13,99



-20 PROZENT
15,99
19,99

PILSNER URQUELL

Pilsner
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/



MATTONI

Mineralwasser
mit Geschmack
verschiedene
Sorten
je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50;
0,67/

-29 PROZENT
5,99
8,49



VALENTINSTAG
AM 14. FEBRUAR

BEI UNS FINDEN SIE
DAS RICHTIGE ZUM ANSTOSSEN.



BAYERISCHE HELLBIERE

AUGUSTINER

Lagerbier Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION
18,99

KEILER

Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,50/l



AKTION
14,99

NATÜRLICH SAUGUT.

FRANZ JOSEF

Bayerisch Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99



APOLDAER

Spezial Pils Domi
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l

-25 PROZENT
11,99
15,99



MEISSNER SCHWERTER

Urhell, Privat Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

AKTION
14,99

Aus Sachsens ältester Privatbrauerei
MEIN ECHTES MEISSNER



HEINEKEN

Imported Beer,
0.0 Beer
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l

AKTION
4,99



SCHÖFFLERHOFER

Weizen-Mix Grapefruit, Grapefruit alkoholfrei,
Granatapfel + Guarana
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION
4,49



RADEBERGER

Pilsner
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l

11x0,5L

AKTION
8,99



**GANZ SCHÖN VIEL
VIELFALT**



-20 PROZENT
8,99
11,29

VITA COLA & VITA LIMO
verschiedene Sorten je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,75/l



GAENSEFURTHER
Schloss Quelle
Mineralwasser
verschied. Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 4,50;
0,58/l

AKTION
6,99



-38 PROZENT
4,99
7,89

VOLVIC
Naturelle je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,55/l

**GEROLSTEINER
BRINGT KRAFT
ZURÜCK**



GEROLSTEINER
Mineralwasser versch. Sorten
je 6 x 0,75 l Pack
+ Pfand 1,50; 1,11/l

AKTION
4,99



ILEBURGER
Bräusen versch. Sorten
je 6 x 0,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 1,33/l

-20 PROZENT
3,99
4,99



**MISCH DIR
DEINEN KASTEN**

BIONADE
verschiedene Sorten
je 12 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,46; 2,27/l

AKTION
8,99



ROTKÄPPCHEN

Sekt
verschiedene Sorten
je 0,75 l
Flasche
5,32l

-20 PROZENT
3,99
4,99



SMIRNOFF

Vodka Red Label
37,5% vol.
je 0,7 l
Flasche
12,84l

-28 PROZENT
8,99
12,49



ABSOLUT

Vodka
aus Schweden
40% vol.
je 0,7 l Flasche
17,13l

AKTION
11,99



BREE
Wein
Riesling,
Chardonnay,
Pinot Noir Rosé
je 0,75 l Flasche
5,32l

-20 PROZENT
3,99
4,99

NICHT VERGESSEN
VALENTINSTAG
AM 14. FEBRUAR



JACK DANIEL'S
verschied. Sorten 10% vol.
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 7,85l

-26 PROZENT
2,59
3,49

LONG HORN

Lipsk Dry Gin
42% vol.
je 0,7 l Flasche
28,56l

AKTION
19,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 23.02.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18

- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84

- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

facebook.com/loeschdepotleipzig

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

